
Interclubs TC - Secteur Nord-Est Le 19/11/2023 - DOUAI (FRA)

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. PETRE Victoria (2008) BEL [3992482] 100 NL 01:05.06 ARRAS (FRA) (25m)  30/12/2022

2. PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325] 400 NL 04:44.59 METZ (50m)  27/05/2023

3. MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 100 Dos 01:20.61 ARRAS (FRA) (25m)  30/12/2022

4. MADANI Rania (2007) BEL [4072955] 200 Dos NT (Absence de performance) 12/11/2023

5. DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227] 100 Bra. 01:32.66 SAINT-AMAND-LES-EAUX (FRA) (25m)  28/05/2023

6. PAVAN Nahla (2009) BEL [4171485] 200 Bra. NT (Absence de performance) 08/11/2023

7. FALZONE Eva (2008) BEL [3992478] 100 Pap. NT (Absence de performance) 12/11/2023

8. PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 200 Pap. 02:51.74 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/11/2021

9. GOLEA Eva (2010) FRA [3395869] 100 4 N. 01:45.05 DENAIN (25m)  08/05/2022

10. MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229] 200 4 N. NT (Absence de performance) 12/11/2023

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325] 4x200 NL 09:00.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431]
(3) MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229]
(4) PETRE Victoria (2008) BEL [3992482]

(1) FALZONE Eva (2008) BEL [3992478] 4x100 4 N. 04:45.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325]
(3) PAVAN Nahla (2009) BEL [4171485]
(4) GOLEA Eva (2010) FRA [3395869]

(1) PAVAN Nahla (2009) BEL [4171485] 10x50 NL 04:58.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919]
(3) MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229]
(4) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431]
(5) GOLEA Eva (2010) FRA [3395869]
(6) DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227]
(7) MADANI Rania (2007) BEL [4072955]
(8) FALZONE Eva (2008) BEL [3992478]
(9) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325]
(10) PETRE Victoria (2008) BEL [3992482]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. BRUSTEN Arthur (1995) BEL [3643311] 100 NL 00:51.28 DENAIN (25m)  20/11/2022

2. DUFOND Nathan (2008) BEL [3643315] 400 NL 04:32.98 MASSY (FRA) (50m)  12/03/2023

3. TOPBAG Sami (2005) FRA [3267569] 100 Dos NT (Absence de performance) 08/11/2023

4. CONCEICAO-SOUSA Luis-Gabriel (2005) FRA [4048708] 200 Dos 02:27.39 BÉTHUNE (FRA) (50m)  05/03/2023

5. CUNI Alviero (2009) FRA [3645699] 100 Bra. 01:22.43 SAINT-AMAND-LES-EAUX (FRA) (25m)  28/05/2023

6. MOERMAN Arthur (2009) FRA [4120175] 200 Bra. NT (Absence de performance) 08/11/2023

7. CREPIN Remi (1995) FRA [4183068] 100 Pap. NT (Absence de performance) 08/11/2023

8. DA SILVA Filipe (2006) BEL [4088890] 200 Pap. 02:20.13 METZ (50m)  26/05/2023

9. PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935] 100 4 N. 01:07.65 DOUAI (25m)  16/10/2022

10. PETRE Olivier (2006) BEL [3823489] 200 4 N. 02:25.17 MASSY (FRA) (50m)  12/03/2023

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489] 4x200 NL 08:00.00 (Saisie libre) 08/11/2023
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(2) DA SILVA Filipe (2006) BEL [4088890]
(3) TOPBAG Sami (2005) FRA [3267569]
(4) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935]

(1) CONCEICAO-SOUSA Luis-Gabriel (2005) FRA [4048708] 4x100 4 N. 04:04.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) MOERMAN Arthur (2009) FRA [4120175]
(3) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935]
(4) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489]

(1) BRUSTEN Arthur (1995) BEL [3643311] 10x50 NL 04:20.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) CUNI Alviero (2009) FRA [3645699]
(3) CONCEICAO-SOUSA Luis-Gabriel (2005) FRA [4048708]
(4) MOERMAN Arthur (2009) FRA [4120175]
(5) TOPBAG Sami (2005) FRA [3267569]
(6) CREPIN Remi (1995) FRA [4183068]
(7) DA SILVA Filipe (2006) BEL [4088890]
(8) DUFOND Nathan (2008) BEL [3643315]
(9) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935]
(10) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. BENSASSI Abdallah (2009) FRA [3645701] 100 NL 01:06.96 DUNKERQUE (FRA) (50m)  03/07/2021

12. CABO Esteban (2007) BEL [3479793] 400 NL 04:27.11 ARRAS (FRA) (25m)  28/12/2022

13. BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 100 Dos 01:07.11 SAINT-POL-SUR-MER (FRA) (25m)  06/11/2022

14. MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931] 200 Dos 02:39.76 SAINT-DIZIER (FRA) (25m)  15/04/2023

15. CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785] 100 Bra. 01:22.74 DENAIN (25m)  17/12/2022

16. MUEFFKE Janto (2009) FRA [3927224] 200 Bra. NT (Absence de performance) 12/11/2023

17. MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853] 100 Pap. 01:06.38 SAINT-AMAND-LES-EAUX (FRA) (25m)  28/05/2023

18. DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459] 200 Pap. 02:35.34 DENAIN (25m)  17/12/2022

19. AROKIUM Luca (2010) BEL [4028487] 100 4 N. NT (Absence de performance) 12/11/2023

20. CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153] 200 4 N. 02:59.24 DOUAI (25m)  03/10/2021

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853] 4x200 NL 08:34.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) MUEFFKE Janto (2009) FRA [3927224]
(3) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620]
(4) CABO Esteban (2007) BEL [3479793]

(1) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 4x100 4 N. 04:25.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) MUEFFKE Janto (2009) FRA [3927224]
(3) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853]
(4) CABO Esteban (2007) BEL [3479793]

(1) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853] 10x50 NL 04:36.00 (Saisie libre) 08/11/2023
(2) MUEFFKE Janto (2009) FRA [3927224]
(3) CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785]
(4) CABO Esteban (2007) BEL [3479793]
(5) MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931]
(6) DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459]
(7) AROKIUM Luca (2010) BEL [4028487]
(8) CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153]
(9) BENSASSI Abdallah (2009) FRA [3645701]
(10) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620]
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